

Ahmet HIZLI

1975 yılında Lefke'de dünyaya geldi. İlk öğrenimini Gemikonağı ilkokulunda, orta okul eğitimini Lefke Gazi Lisesi ve Lise öğrenimini Cengiz Topel Endüstri Meslek Lisesi Elektronik bölümünde tamamladı. Liseden yüksek onur öğrencisi olarak mezun oldu. 1997 yılında Lefke Avrupa Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Mezun olduktan sonra aynı üniversitenin Bilgi İşlem Merkezinde sistem analist olarak iki yıl görev aldı. Bu süreç içerisinde yüksek onur ile Bilgisayar Mühendisliği bölümü, Bilgisayar Sistemleri üzerine yüksek lisansını tamamladı.

Askerlik görevini tamamladıktan sonra Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde Bilgi İşlem Merkezi'nde Sistem Analist olarak göreve başladı. Yine aynı üniversitede, Bilgisayar Mühendisliği bölümünde yarı zamanlı olarak eğitim vermeye devam etti. 2006 yılında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda Bilgi İşlem, Teknoloji ve İletişim biriminde sistem yöneticisi olarak işe başladı ve bu görevini halen devam ettirmektedir. Bu görevini ifa ederken halen çeşitli üniversitelerde yarı zamanlı eğitimlik yapmaktadır.

Ahmet Hızlı 2009 yılında Lefke Çevre ve Tanıtma Derneği'nde yönetim kurulu üyesi, Genel Sekreter ve 5 yıldan beri de başkanlık görevine devam etmektedir. Özellikle ağır metal madenciliğine karşı birçok eylemler düzenlemiştir. Bunların en büyüğü 2019 yılında iki toplumlu yani Kuzey ve Güney Kıbrıs'taki madencilığe hayır eylemiydi. Bu eylem iki toplumlu birleşik bir eylem olup böyle bir eylem en son 97 yıl önce CMC maden şirketinde çalışan ve haklarını arayan Türk ve Rum işçilerin yaptığı eylemdi.

Madenciliğin durdurulması için Güney Kıbrıs'taki Temsilciler Meclisi'nde bir çevreci olarak madenciliğin tehlikelerini ve bu güne kadar yaşananları anlatan ve Güney'deki madencilik faaliyetinin durdurulmasını Rum millet vekillerinden talep eden tek Türk Çevreci'dir.

En son yapmış olduğu proje ise, iki toplumlu bir proje olup Lefke'de Epidemiyolojik bir çalışma projesidir. Bu proje Güney'deki Stelios Vakfı tarafından de 10.000Euro ile desteklenmiştir.

Ahmet Hızlı evli ve 2 çocuk babasıdır.